[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                       «15» июня 2017 года                                                                                                                 № 264
Об организации и проведение аукциона в электронной форме на выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания сельского Дома культуры по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Елизаветино, пл. Дружбы, д.41

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственным и муниципальных нужд», с целю эффективного использования средств бюджета муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Планом-графиком размещения заказа на 2017 год администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту административного здания по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Елизаветино, пл. Дружбы, д.41 (на территории Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области).
2. Начальная (максимальная) цена контракта – 4 839 648 (четыре миллиона восемьсот тридцать девять тысяч шестьсот сорок восемь) рублей 00 копеек, согласно проектно-сметному методу.
3. Источник финансирования: – КБК: 607080171407S0607243 - выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания сельского Дома культуры по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 41, за счет средств местного бюджета: 242,248 тыс. рублей.

4. КБК: 60708017140770607243 - выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания сельского Дома культуры по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Елизаветино, пл. Дружбы, д. 41, за счет средств бюджета Ленинградской области: 4597,600 тыс. рублей.
5. Алиевой С.Н., специалисту по закупкам администрации - организовать проведение аукциона в электронной форме и разместить информацию на официальном сайте http://zakupki.gov.ru.
6. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы администрации
Елизаветинского сельского поселения                                                               О.Т. Смирнова
Алиева С.Н.
8(81371) 57-175